ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՁԻՀ -ՇՀԱՊՁԲ-15-15/13
Պատվիրատուն` «Ձեռնարկությունների ինկուբատոր» հիմնադրամը, որը գտնվում է ք. Երևան, Հ. Էմին 123 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՁԻՀ -ՇՀԱՊՁԲ-15-15/13  ծածկագրով հայտարարված պարզեցված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Աթոռ գրասենյակային
	հատ
	40
	40
	800000
	800000
	Անշարժ աթոռ, մետաղական, նստատեղը և հենակը փափուկ, երեսպատված ամուր միագույն կտորով՝ սև։
Աթոռի մետաղական մասերի պատերի հաստությունը ոչ պակաս քան 1,5մմ։
	Անշարժ աթոռ, մետաղական, նստատեղը և հենակը փափուկ, երեսպատված ամուր միագույն կտորով՝ սև։
Աթոռի մետաղական մասերի պատերի հաստությունը ոչ պակաս քան 1,5մմ։

	2
	Բազկաթոռ ակներով
	Հատ
	10
	10
	500000
	500000
	Բազկաթոռ՝ պլաստմասսե արմնկակալով, 5 անիվներով, նստատեղի բարձրության կարգավորմամբ, շարժական հենակով:  
Նստատեղը և թիկնակը երեսպատված գործվածքով, լիցքը՝ բարձր խտությամբ սպունգ: 

գույնը՝ սև
	Բազկաթոռ՝ պլաստմասսե արմնկակալով, 5 անիվներով, նստատեղի բարձրության կարգավորմամբ, շարժական հենակով:  
Նստատեղը և թիկնակը երեսպատված գործվածքով, լիցքը՝ բարձր խտությամբ սպունգ: 

գույնը՝ սև

	3
	Սեղան` շարժական գզրոցով 
	հատ
	3
	3
	270000
	270000
	Սեղանի չափսերը՝ 1000մմ/Ե/ x 600մմ/Լ/ x 720մմ/Բ/
Առջևի ծածկով՝ վերևից 40սմ բարձրությամբ
Պատրաստվում է առնվազն 25մմ (աշխատանքային մակերես) և  16մմ (առջևի հատված) հաստության լամինացված MDF-ից` բաց սոճու գույնի: Դիմային մասի եզերքով՝ PVC նյութ (2մմ): Աշխատանքային մակերեսի եզրերը՝ կորավուն 4 սմ հաստեցմամբ։
Սեղանի մետաղական ոտքերը՝  առնվազն 35մմx35մմ  չափերի, ուղղանկյուն շրջանակի տեսքով,   պլաստիկ տափակ ոտիկներով, մետաղի պատերի հաստությունը՝ 2,5մմ` փոշեներկված սև գույնով:
Գզրոցը՝ մետաղական ռետինապատ անիվներով, կողպվող և բռնակներ ունեցող 3 դարակներով, չափսերը՝ 50սմ /Խ/ x 40սմ /Լ/ x 55սմ /Բ/,  Պատրաստվում է առնվազն 16մմ (կողային հատված) և 25մմ (վերին մակերես) հաստության,  MDF-ի լամինատից` բաց սոճու գույնի: 
	

	4
	Սեղան լսարանային
	հատ
	15
	15
	1125000
	1125000
	Չափսերը՝ 1600մմ/Ե/ x 600մմ /Խ/ x 720մմ /Բ/
Առջևի ծածկով՝ վերևից 40սմ բարձրությամբ
Պատրաստվում է առնվազն 25մմ (աշխատանքային մակերես) և  16մմ (առջևի հատված) հաստության լամինացված MDF-ից` բաց սոճու գույնի:  Դիմային մասի եզերքով՝ PVC նյութ (2մմ): 
Աշխատանքային մակերեսի եզրերը՝ կորավուն 4 սմ հաստեցմամբ։
Սեղանի մետաղական ոտքերը՝  առնվազն 35մմx35մմ  չափերի, ուղղանկյուն շրջանակի տեսքով,   պլաստիկ տափակ ոտիկներով, մետաղի պատերի հաստությունը՝ 2,5մմ` փոշեներկված սև գույնով:
	

	5
	Գրապահարան
	հատ
	3
	3
	450000
	450000
	Չափսերը՝ 2100մմ /Բ/ x 450մմ /Խ/ x 1000մմ /Լ/
Հիմնակմախքը և դռները պատրաստվում են 18մմ հաստության MDF-ի լամինատից`բաց սոճու գույնի, իսկ ապակյա դռները 4մմ հաստության, գունամշակված, թրծված ապակուց: Ապակու եզրերը հղկված, փայլեցված և մշակված:
Բոլոր անկյունները՝ PVC նյութից (2մմ):
Ապակյա դռների չափերը՝ 1300մմ /Բ/ x 500մմ /Լ/,  MDF-ից պատրաստված դռների չափերը՝ 700մմ /Բ/ x 500մմ /Լ/, մետաղական ծխնիներով և բարձրությունը կարգավորող  մետաղական ոտքերով:
MDF-ի դռները՝ կողպվող
Դարակների չափսերը՝ 960մմ /Ե/ x 400մմ /Լ/:
	Չափսերը՝ 2100մմ /Բ/ x 450մմ /Խ/ x 1000մմ /Լ/
Հիմնակմախքը և դռները պատրաստվում են 18մմ հաստության MDF-ի լամինատից`բաց սոճու գույնի, իսկ ապակյա դռները 4մմ հաստության, գունամշակված, թրծված ապակուց: Ապակու եզրերը հղկված, փայլեցված և մշակված:
Բոլոր անկյունները՝ PVC նյութից (2մմ):
Ապակյա դռների չափերը՝ 1300մմ /Բ/ x 500մմ /Լ/,  MDF-ից պատրաստված դռների չափերը՝ 700մմ /Բ/ x 500մմ /Լ/, մետաղական ծխնիներով և բարձրությունը կարգավորող  մետաղական ոտքերով:
MDF-ի դռները՝ կողպվող
Դարակների չափսերը՝ 960մմ /Ե/ x 400մմ /Լ/:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	գնման առարկան ներառված է շրջանակային համաձայնագրերով կատարվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	23/06/2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա  ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա  ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ
	316666.67
	316666.67
	63333.33
	63333.33
	380000
	380000

	2
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ
	411665
	411665
	82333
	82333
	493998
	493998

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ
	216666.67
	216666.67
	43333.33
	43333.33
	260000
	260000

	2
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ
	184165
	184165
	36833
	36833
	220998
	220998

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ
	324750
	324750
	64950
	64950
	389700
	389700

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.07.2015թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15/07/2015թ
	20/07/2015թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	17/07.2015թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21/07.2015թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21/07.2015թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-ին
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ
	N «ՁԻՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15-15/13-1»
	21.07.2015թ
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 

31 -րդ օրը,
	
	380000
	380000

	2-րդ և 5-րդ
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ
	N «ՁԻՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15-15/13-2»
	21.07.2015թ
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 

31 -րդ օրը,
	
	610698
	610698

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-ին
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հր. Քոչար 8-16 , Հեռ. (091)416154, 
	arktour@web.am   
	205002214349
	00088004

	2-րդ և 5-րդ
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նորք Մարաշ, 2-րդ փողոց, 66 տուն, Հեռ. (043)109530
	ms.foton2014@mail.ru
	16044050085000
	90036001

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 

3-րդ, 4-րդ չափաբաժինը հայտարարվել է չկայացած «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի համաձայն հետևյալ հիմնավորմամբ` ոչ մի հայտ չի ներկայացվել:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գագիկ Ջանջուղազյան
	094 49 13 38
	info@interlimens.com


Պատվիրատու` «Ձեռնարկությունների ինկուբատոր» հիմնադրամ

� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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